
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12.10.2023 №12/1 

 
 

 

 

Об утверждении Перечня местных 

праздников в муниципальном округе 

Крылатское на 2024 год 

 

 В соответствии с законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Крылатское,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить Перечень местных праздников в муниципальном округе 

Крылатское на 2024 год (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Крылатское                                                       М.В. Егоров 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Крылатское 

от 12.10.2023г. №12/1 
 

 

 

Перечень местных праздников 

в муниципальном округе Крылатское на 2024 год 
 

№  Дата проведения Местные праздники 

 

1.  Апрель Творческий фестиваль «Крылатские звездочки» 

 

2.  Май «Дороги победы» 

3.  Июнь Экологический праздник 

4.  Сентябрь Фестиваль «Крылатское-территория спорта» 

5.  Октябрь  «Моя малая Родина-Крылатское» 

6.  Октябрь  Районный фестиваль народного творчества «Золотая 

Осень» 
 

 


